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请通过            官方网站询价 有关产品订购、技术咨询，请联系 832
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Catalog  No.
Type  M－ L

全螺纹
Full

Thread

CB   3－   5
6
8

10
12
14
15
16
18
20
22

18

25
30
35
40
45
50
55
60
65

全螺纹
Full

Thread

CB   4－   5
6
8

10
12
14
15
16
18
20
22
25

20

30
35
40
45
50
55
60
65
70
75

全螺纹
Full

Thread

CB   5－   5
6
8

10
12
14
15
16
18
20
22
25

R
Catalog  No.
Type  M－ L

22

CB  5－   30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95

100
110
120
130
140

全螺纹
Full

Thread

CB  6－    6
8

10
12
14
15
16
18
20
22
25
30

24

35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95

100
110
120
130
140
150

R
Catalog  No.
Type  M－ L

全螺纹
Full

Thread

CB   8－    8
10
12
15
16
18
20
22
25
30
35
40

28

45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95

100
110
120
130
140
150
160
200

全螺纹
Full

Thread

CB  10－  10
12
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60

32

65
70
75
80

R
Catalog No.
Type  M－ L

全螺纹
Full

Thread

CB  20－  40
45
50
55
60
65
70
75

52

80
85
90
95

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250

全螺纹
Full

Thread

CB  24－  50
60
70
80

60

90
100
110
120
130
140
150

R
Catalog No.
Type  M－ L

全螺纹
Full

Thread

CB  14－  30
35
40

全螺纹
Full

Thread

CB  16－  20
25
30
35
40
45
50
55
60

44

65
70
75
80
85
90
95

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320

R
Catalog  No.
Type  M－ L

32

CB  10－  85
90
95

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

全螺纹
Full

Thread

CB  12－  15
20
25
30
35
40
45
50

36

55
60
65
70
75
80
85
90
95

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260

40
270
280
290

CB
M×P A E B
3×0.5 5.5 3 2.5
4×0.7 7 4 3
5×0.8 8.5 5 4
6×1.0 10 6 5
8×1.25 13 8 6

10×1.5 16 10 8
12×1.75 18 12 10
16×2.0 24 16 14
20×2.5 30 20 17
24×3.0 36 24 19

六角穴付ボルト六角穴付ボルト

内六角螺栓
  

CB

A

LE

M×P

B

R

E强度分类详细 D P.833

M材　　质   SCM435(M3～M20)
SCM440(M24)

H硬　　度   38～43HRC(M3～M20)
32～37HRC(M24)

    螺  纹  部  JIS B 0205 2级
S表面处理   四氧化三铁保护膜

(Fe3O4)
    螺栓精度  JIS  B  1176
    强度分类   12.9(M3～M20)

10.9(M24)

  订货范例
  Order Catalog  No.

CBW  10

  交货期
  Delivery

DE隔日上海·广州发货
(17:00前订购的库存品可当日发货。)

库 存 品

P.41

E数量≥1001时，请另询交货期。

参考 : 相对应内六角螺栓的沉头孔及螺栓孔尺寸 D P.1687

CBW(弹簧垫片)

M材质   SWRH62     H硬度   42～50HRC

t

h

d

t

D

使用范例
Example

CBW

不必扩大螺栓头部沉头孔
径即可使用。

d (D) (h) t Catalog  No.
Type No.

3.1 5.5 2.0 1

CBW

3
4.1 7 2.4 1.2 4
5.1 8.5 2.8 1.4 5
6.1 10 3.2 1.6 6
8.1 13 4 2 8

10.2 16 5 2.5 10
12.2 18 5 2.5 12
16.2 24 6.4 3.2 16
20.2 30 9 4.5 20
24.5 36 10 5 24

(D) : 最大　　(h) : 最小

  订货范例
  Order Catalog  No.

BOX－CB 6－25

  交货期
  Delivery

DE隔日上海·广州发货
(17:00前订购的库存品可当日发货。)

库 存 品

P.41

EBOX－CB数量≥11时，请另询交货期。

E 订购时，请对盒数进行指定。
 订购数量为 1 时，即表示 1 盒。

Type M 材质 S 表面处理 H 硬度

BOX－ CB SCM－ 435 四氧化三铁保护膜
（Fe3O4）

38～43HRC

强度分类 12.9

箱販売　六角穴付ボルト/ばね座金箱販売　六角穴付ボルト/ばね座金

盒装销售　内六角螺栓/弹簧垫片

A

LE

M

B

MP

R
Catalog No. 盒装

数量Type  M－ L

全螺纹
Full

Thread

BOX－CB 3－  5

1000pcs/盒

3－  6
3－  8
3－10
3－12
3－15
3－16
3－18
3－20

18 3－25
3－30

全螺纹
Full

Thread

BOX－CB 4－  5
4－  6
4－  8
4－10
4－12
4－15
4－16
4－20
4－25
4－30

18 4－35
4－40 800pcs/盒

全螺纹
Full

Thread

BOX－CB 5－  6

1000pcs/盒

5－  8
5－10
5－12
5－15
5－16
5－18
5－20 800pcs/盒5－25

22

5－30
600pcs/盒5－35

5－40
5－50 400pcs/盒

R
Catalog No. 盒装

数量Type  M－ L

全螺纹
Full

Thread

BOX－CB   6－  8
1000pcs/盒6－10

6－12
6－15

800pcs/盒6－16
6－18
6－20
6－22

600pcs/盒6－25

22

6－30
6－35

400pcs/盒6－40
6－50

全螺纹
Full

Thread

BOX－CB   8－12 600pcs/盒
8－15 400pcs/盒8－20
8－25 600pcs/盒8－30
8－35

200pcs/盒28 8－40
8－50

全螺纹
Full

Thread

BOX－CB 10－25

200pcs/盒

10－30
10－35
10－40

32 10－45
全螺纹

Full
Thread

BOX－CB 12－30
12－40
12－50

※ 经济盒装，适合批量购买。

E订购时，请指定盒数。
数量为1时，将发送1盒。

红色字表示

  订货范例
  Order Catalog  No.

CB 8－40

ECB M3～M12数量≥1000时，请另询交货期。
ECB M16～M24数量≥50时，请另询交货期。

  交货期
  Delivery

DE隔日上海·广州发货
(17:00前订购的库存品可当日发货。)

库 存 品

P.41

• 色 Catalog  No.

E上海·广州发货

天 发 货9
• 色 Catalog  No.

E数量≥51时，请另询交货期。


